SACE Tmax XT
Doc. N.° 2TFH000059A1001 - ECN000155249 - Rev. E
XT6
1
FLD - Frontale per blocchi XT6
FLD - Front for locks XT6
FLD - Frontplatte für Verriegelungen XT6
FLD - Frontal pour verrouillages XT6
FLD - Frontal para bloques XT6
FLD - 前面板 XT6
F
W
1 1 1
1
2
1 21 1
1
1
1
1
3
SACE Tmax XT | ABB
1
2
XT6 F/W
2
4
2
XT6 F/W
1
3
1
SACE Tmax XT | ABB
6
4
5
only for XT6 W
XT6 F/W
1
1,1 Nm
10 lb in
2
2
1
1
XT6 F/W
2
2
3
1
7
8
9
XT6 F/W
XT6 F/W   10XT6 F/W
1
2
XT6 F/W
1,1 Nm
10 lb in
Max 3,     5~8mm
Max 3,     0.2’’~0.31’’
In=
In=
1
2
[0
.1
6
"]
4
R=min. 200 [7.87"]
[0.55"]
14
[3
.8
0
"]
9
6
.5
C
B
A
Y
Y
X X
WITH FLANGE-F
CON MOSTRINA-F
A B D
219
[8.62"]
248
[9.76"]
160
[6.30"]
159
[6.30"]
109.5
[4.31"]
104.5
[4.11"]
[1.69"]
43
WITHOUT FLANGE
SENZA MOSTRINA
209
[8.23"]
149.8
[5.90"]
109
[4.30"]
WITH FLANGE-W
CON MOSTRINA-W
D
C
89
[3.50"]
89
[3.50"]
83.9
[3.30"]